– 1 –

* 僅供識別

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈
全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責
任。

COMPUTECH HOLDINGS LIMITED
駿 科 網 絡 訊 息 有 限 公 司 *

（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：8081）

須予披露交易

董事會宣佈，於二零一二年四月二十五日，投資者（為本公司全資附屬公司）
與目標公司訂立投資協議，據此，投資者同意將投資額投資於目標公司之
魚場業務，自投資日期起計為期20個曆月。

鑑於投資所涉及相關百分比率超過5%但低於25%，訂立投資協議構成創業
板上市規則第19章項下本公司之須予披露交易。

投資協議

日期： 二零一二年四月二十五日

投資者： 成財投資有限公司，於英屬處女群島註冊成立之公司，
為本公司全資附屬公司。

目標公司： Enrich Marine Sdn. Bhd.，於馬來西亞註冊成立之公司，為
獨立第三方。

投資額： 最高為一千五百五十萬港元正（15,500,000港元）。

先決條件： 完成須待以下條件達成後，方告作實：

(i) 就簽訂及履行投資協議而言屬必需之一切同意及
存檔手續已完成，並妥為遵守所有適用法例及法規；

– 2 –

(ii) 有關保證於完成當日在各重大方面仍屬真實準確，
於任何方面亦無誤導成分；及

(iii) 完成對目標公司之盡職審查工作並獲投資者全權
酌情信納。

完成： 完成將於所有先決條件達成或獲豁免後7個營業日內
在投資者之辦事處發生。

期限： 投資日期起計20個曆月。

魚場業務： 投資額將用於購買魚苗及魚糧，僅供魚場作魚類養殖
之用。

利潤分成： 投資者有權於期限屆滿時分佔銷售魚場之魚類所得純
利其中40%。

純利： 指期限屆滿時就銷售魚場之魚類所得款項減投資額。

最低利潤保證： 目標公司已向本公司承諾，於期限屆滿時銷售魚類所
得純利（定義見上文）不得少於1,550,000港元。倘未能達
到保證金額，則目標公司承諾會向本公司支付保證金
額與實際純利之間差額。

重續選擇權： 投資者可於現行期限屆滿時全權酌情按相同條款及條
件重續投資協議。

有關本集團之資料

本集團主要於香港從事提供資訊科技服務，包括顧問、技術支援、系統整合、
硬件及軟件產品之開發及銷售，以及借貸業務。

– 3 –

有關目標公司之資料

目標公司為於馬來西亞註冊成立之公司，具備豐富魚類養殖經驗及技術，目
前於馬來西亞沙巴擁有一個魚場，專門養殖龍躉（Epinephelus lanceolatus）及杉斑
（Epinephelus polyphekadion），分別俗稱龍躉及杉斑。

據董事作出一切合理查詢後所深知、全悉及確信並經目標公司確認，目標公
司及其最終實益擁有人均為獨立第三方，與本公司及本公司之關連人士概無
關連。

進行投資之原因

本集團主要於香港從事提供資訊科技服務及借貸業務。誠如二零一一年年報
所提述，終止本集團與CL International Holdings Limited訂立之服務協議持續影響
本集團資訊科技業務分部之表現。董事會認為有關業務於來年並不樂觀，故
有意多元化發展其業務，以擴闊收入基礎及減低有關終止帶來之影響。

董事會認為亞洲市場對優質魚類需求旺盛。經計及投資條款、期限、利潤分
成比例及最低利潤保證並考慮到目前營商環境，董事會認為投資將可提供多
元化發展之良機，並可為本集團帶來額外穩定收入來源及合理回報。

因此，董事會認為投資可改善財務表現及擴闊收入基礎。由於並無進一步注資，
投資規模對本集團而言屬理想。此外，本公司有權在其認為適當之情況下按
相同條款及條件重續投資協議，故投資有利本集團在決定進行進一步投資時
享有更大靈活彈性。

董事認為投資協議項下擬進行之交易乃按一般商業條款訂立，而投資協議之
條款亦屬公平合理，且符合本公司及其股東整體利益。

上市規則之涵義

鑑於進行投資所涉及相關百分比率超過5%但低於25%，訂立投資協議構成創
業板上市規則第19章項下本公司之須予披露交易。

– 4 –

釋義

於本公佈內，除文義另有所指外，下列詞彙具有以下涵義：

「董事會」 指 董事會

「營業日」 指 香港持牌銀行於其正常營業時間內一般開門營業
之日子（星期六及星期日除外）

「本公司」 指 駿科網絡訊息有限公司，於開曼群島註冊成立之
有限公司，其股份於創業板上市

「關連人士」 指 具創業板上市規則所賦予涵義

「董事」 指 本公司董事

「魚場」 指 目標公司於馬來西亞沙巴擁有及經營之魚場，專
門養殖龍躉（Epinephelus lanceolatus）及杉斑（Epinephelus
polyphekadion）

「創業板」 指 聯交所創業板

「創業板上市規則」 指 香港聯合交易所有限公司創業板證券上市規則

「本集團」 指 本公司及其附屬公司

「港元」 指 香港法定貨幣港元

「香港」 指 中國香港特別行政區

「獨立第三方」 指 本身及連同其最終實益擁有人均獨立於本公司及
其關連人士之人士

「投資」 指 於目標公司所經營魚場之魚苗及魚糧投資

「投資額」 指 最高為15,500,000港元

「投資協議」 指 投資者與目標公司就經營魚場所訂立日期為二零
一二年四月二十五日之投資協議

「百分比率」 指 創業板上市規則第19.07條所載用於釐定交易類別
之百分比率

– 5 –

「股份」 指 本公司已發行股本中每股面值0.01港元之普通股

「股東」 指 股份持有人

「聯交所」 指 香港聯合交易所有限公司

「目標公司」 指 Enrich Marine Sdn. Bhd.，於馬來西亞註冊成立之公司，
從事魚類養殖業務，包括供應急凍海鮮、進出口活
魚及管理魚場

「%」 指 百分比

承董事會命
駿科網絡訊息有限公司

主席
楊越洲

香港，二零一二年四月二十五日

於本公佈日期，董事會成員包括 (i)三名執行董事，即楊越洲先生、麥光耀先生
及姜談善先生；及 (ii)三名獨立非執行董事，即黃兆強先生、王正曄先生及陸
志成先生。

本公佈之資料乃遵照創業板上市規則而刊載，旨在提供有關本公司之資料。
各董事願就本公佈共同及個別地承擔全部責任，並在作出一切合理查詢後確認，
就彼等所深知及確信，本公佈所載資料在各重要方面均屬準確完備，沒有誤
導或欺詐成分，亦無遺漏任何其他事項，致使本公佈或其所載任何陳述產生
誤導。

本公佈將自其刊發日期起最少一連七天載於創業板網站http://www.hkgem.com「最
新公司公告」一頁及本公司網站http://www.computech.com.hk。